uzavřené mezi smluvními stranami dne 26. 10. 2018.

3. Smluvní strany současně prohlašují, že movité věci tvořící Dar, byly již obdarované předány
(viz předchozí odstavec).

Článek IV.

1. Smluvní strany určují celkovou hodnotu Daru (movitých věcí tvořících Dar) v částce ve výši
6 461 212,- Kč (šestmilionůčtyřistašedesátjednatisícdvěstadvanáctkorunčeských), přičemž
tato hodnota Daru je určena následovně:

a)u předmětů, které jsou oceněny jednotlivě znaleckým posudkem č. 303/17 ze dne 27. 7.
2017

b) u předmětů, které jsou oceněny souhrnně znaleckým posudkem č. 303/17 ze dne 27. 7.
2017

ceny jednotlivých hudebních nástrojů k souhrnné ceně hudebních nástrojů stanovených